
Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-142-23                                            

 

1 

Rámcová dohoda 

o poskytování služeb v oblasti zaměstnaneckých benefitů 
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“),  

mezi: 

 

Českou národní bankou 
Na Příkopě 28 

115 03 Praha 1 

zastoupenou: Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní 

a 

Ing. Martinem Haroldem, ředitelem odboru Kongresové centrum ČNB 

IČO: 48136450 

DIČ: CZ48136450 

(dále jen „objednatel“ nebo „ČNB“) 

a 

MultiSport Benefit, s.r.o. 

Lomnického 1705/9 

140 00 Praha 4 

zastoupenou: Miroslavem Rechem, jednatelem 

 Evou Loužeckou, jednatelkou 

IČO: 24715298      

DIČ: CZ24715298 

bankovní spojení/číslo účtu: 2104561127/2700 

(dále jen „poskytovatel“) 

(objednatel a poskytovatel také jen „smluvní strana“ nebo společně „smluvní strany“) 

Preambule 

S ohledem na skutečnost, že poskytovatel je společností poskytující služby v oblasti 

zaměstnaneckých benefitů a objednatel má v úmyslu zajistit pro své zaměstnance (dále také 

„uživatelé“) benefitní program, který umožňuje zvýhodněný vstup do různých sportovišť  

a relaxačních center na území celé České republiky, uzavírají smluvní strany tuto rámcovou dohodu 

o poskytování služeb v oblasti zaměstnaneckých benefitů (dále jen „smlouva“ nebo „rámcová 

dohoda“). 

Rámcová dohoda je uzavírána na základě výsledku otevřeného nadlimitního zadávacího řízení 

na uzavření rámcové dohody v souladu s § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), s názvem: „Poskytování služeb 

v oblasti zaměstnaneckých benefitů“. 

 

 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-142-23                                            

 

2 

Článek I 

Předmět a místo plnění 

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytovat objednateli služby spočívající 

ve zpřístupnění produktů a služeb v minimálním rozsahu dle požadavků objednatele 

uvedených v příloze č. 1 této smlouvy a blíže specifikovaných v příloze č. 2 této smlouvy. 

2. Předmětem této smlouvy je dále závazek objednatele zaplatit poskytovateli za plnění uvedené 

v odst. 1 tohoto článku smlouvy cenu ve výši a za podmínek stanovených dále v této smlouvě. 

3. Místem plnění dle této smlouvy je sídlo objednatele na adrese Na Příkopě 864/28, 

115 03 Praha 1 (pro účely doručení karet dle této smlouvy), a dále jednotlivé provozovny 

specifikované v příloze č. 2 této smlouvy, v nichž budou poskytovány služby dle této smlouvy. 

Článek II 

Cena a platební podmínky 

1. Cena plnění dle čl. I odst. 1 této smlouvy činí 1 300 Kč bez DPH měsíčně za každého 

zaměstnance uvedeného na seznamu dle čl. III odst. 8 této smlouvy. 

2. Pro vyloučení pochybností smluvní strany sjednávají, že objednatel platí poskytovateli cenu 

dle odst. 1 tohoto článku smlouvy v plné výši, tj. zaměstnanec přímo poskytovateli nehradí 

nic. Případná úhrada zaměstnance objednatele je předmětem separátního vztahu objednatele  

a zaměstnance. 

3. Cena uvedená v odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady poskytovatele 

spojené s plněním podle této smlouvy. 

4. Celková cena za poskytnuté plnění dle této smlouvy nesmí za dobu trvání smlouvy přesáhnout 

částku 8 952 000 Kč bez DPH. 

5. Cena dle odst. 1 tohoto článku smlouvy bude hrazena měsíčně na základě daňového dokladu 

(faktury) vystaveného na začátku zúčtovacího období, a to za všechny zaměstnance uvedené 

na seznamu podle čl. III odst. 8 této smlouvy pro příslušné zúčtovací období. Zúčtovacím 

obdobím se rozumí kalendářní měsíc, v němž poskytovatel umožní zaměstnancům objednatele 

čerpání služeb podle této smlouvy. 

6. Doklad k úhradě (fakturu) zašle poskytovatel elektronicky jako přílohu e-mailové zprávy 

na adresu faktury@cnb.cz ve formátu ISDOC. Pokud není možné vytvořit doklad ve formátu 

ISDOC, je možné zasílat jej ve formátu PDF. V jedné e-mailové zprávě smí být pouze jeden 

doklad k úhradě. Mimo vlastní doklad k úhradě může být přílohou e-mailové zprávy jedna  

až sedm příloh k dokladu ve formátech PDF, DOC, DOCX, XLS, XLSX. Přijaty budou 

i doklady k úhradě v jiném formátu, který bude v souladu s evropským standardem 

elektronické faktury. Nebude-li možné zaslat doklad k úhradě elektronicky, zašle  

jej poskytovatel v analogové formě na adresu: 

Česká národní banka 

sekce rozpočtu a účetnictví 

odbor účetnictví 

Na Příkopě 28 

115 03 Praha 1 

7. Doklad k úhradě bude obsahovat údaje podle § 435 občanského zákoníku a bankovní účet, 

mailto:faktury@cnb.cz


Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-142-23                                            

 

3 

na který má být placeno a který je uveden v záhlaví této smlouvy nebo který byl později 

aktualizován poskytovatelem (dále jen „určený účet“). Daňový doklad bude nadto obsahovat 

náležitosti stanovené v zákoně o dani z přidané hodnoty. Nezbytnou náležitostí každého 

dokladu je také číslo této smlouvy (ve formátu ISDOC v poli ID ve skupině Contract 

References), nebo číslo objednávky (ve formátu ISDOC v poli External_Order_ID ve skupině 

OrderReference), jsou-li objednávky v rámci této smlouvy vystavovány. Pokud doklad bude 

postrádat některou ze stanovených náležitostí nebo bude obsahovat chybné údaje, je objednatel 

oprávněn jej vrátit poskytovateli, a to až do lhůty splatnosti. Nová lhůta splatnosti začíná běžet 

dnem doručení bezvadného dokladu. 

8. V případě, že bude v dokladu k úhradě uveden jiný než určený účet, je pověřená osoba 

poskytovatele povinna na základě výzvy objednatele sdělit na e-mailovou adresu, ze které byla 

výzva odeslána, zda má být zaplaceno na bankovní účet uvedený v dokladu, nebo na určený 

účet. V tomto případě se doklad k úhradě nevrací s tím, že lhůta splatnosti začíná běžet  

až dnem doručení sdělení poskytovatele podle předchozí věty. 

9. Splatnost dokladu k úhradě je 14 dnů od doručení objednateli.  

10. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 1991 občanského zákoníku dohodly, že objednatel 

je oprávněn započíst jakoukoli svou peněžitou pohledávku za poskytovatelem, ať splatnou  

či nesplatnou, oproti jakékoli peněžité pohledávce poskytovatele za objednatelem, ať splatné 

či nesplatné. 

11. Poskytovatel je oprávněn navrhnout objednateli změnu ceny dle odst. 1 tohoto článku smlouvy 

v návaznosti na vývoj indexu cen tržních služeb, stejné období předchozího roku = 100, 

konkrétně index Tržní služby celkem, sloupec Průměr od počátku roku, a to průměr 

za předchozí kalendářní rok vyhlašovaného Českým statistickým úřadem. Cena může být 

zvýšena maximálně o částku odpovídající inflaci cen dle výše uvedeného indexu za předchozí 

kalendářní rok. Úpravu ceny je poskytovatel oprávněn navrhnout nejdříve po uplynutí jednoho 

roku ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. Úpravy ceny budou prováděny písemnými 

dodatky ke smlouvě podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Článek III 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Poskytovatel se zavazuje umožnit uživatelům po dobu trvání této smlouvy využívání produktů 

a služeb v rozsahu uvedeném v přílohách č. 1 a 2 této smlouvy. 

2. Jednotliví uživatelé budou oprávněni čerpat produkty a služby uvedené v příloze  

č. 2 této smlouvy pouze za předpokladu splnění podmínek vstupu pro konkrétního uživatele, 

jejichž specifikace je uvedena v příloze č. 3 této smlouvy.  

3. Objednatel bere na vědomí a souhlasí, že poskytovatel je oprávněn do nabízených produktů  

a služeb uvedených v příloze č. 2 této smlouvy zařadit další produkty a služby či vyřadit 

stávající produkty a služby, a to bez nutnosti uzavírat dodatek k této smlouvě. O takové změně 

je poskytovatel povinen objednatele písemně informovat do 10 pracovních dnů. Vyřadí-li však 

poskytovatel služby v rozsahu větším než 20 % oproti původnímu stavu ke dni podpisu  

této smlouvy, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

4. Poskytovatel zpřístupní objednateli online rozhraní, které bude sloužit zejména ke správě 

seznamu uživatelů (čl. III odst. 7), správě karet (čl. III odst. 5) a finančnímu přehledu  

(dále jen „klientská zóna“). Klientská zóna bude přístupná pověřeným osobám objednatele. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-142-23                                            

 

4 

5. Jednotliví uživatelé čerpají služby podle této smlouvy po vydání karty, která jim umožňuje 

vstup do zařízení uvedených v příloze č. 2 této smlouvy (dále jen „karta“). 

6. Poskytovatel vydává karty podle seznamu uživatelů dle odst. 7 a 8 tohoto článku smlouvy. 

Poskytovatel je povinen zajistit, aby byly všechny karty na příslušné zúčtovací období 

objednateli doručeny na adresu jeho sídla nejpozději dva dny před  posledním pracovním dnem 

měsíce předcházejícímu měsíci, za který mají být služby poskytnuty. Za distribuci karet 

jednotlivým uživatelům odpovídá objednatel. 

7. Poskytovatel zpřístupní objednateli on-line formulář určený pro přihlášení jednotlivých 

uživatelů na internetové adrese https://my.multisport.cz/. Tímto formulářem bude následně 

vygenerován seznam uživatelů, který poskytovatel zašle objednateli k odsouhlasení  

do 18. dne měsíce předcházejícího prvnímu zúčtovacímu období. Objednatel seznam 

odsouhlasí do 2 pracovních dnů. Na základě tohoto seznamu poskytovatel vydá objednateli 

příslušné karty podle předchozího odstavce. V případě, že objednateli byly od poskytovatele 

na základě dříve uzavřené smlouvy dodány karty uživatelů uvedených na seznamu  

dle předchozí věty, zůstávají tyto karty nadále v platnosti dle podmínek uvedených v této 

smlouvě a poskytovatel tak není povinen vydat karty dle předchozí věty. 

Poskytovatel dále zpřístupní objednateli on-line formulář na internetové adrese 

https://my.multisport.cz/ určený pro přihlášení dalších uživatelů k využívání služeb podle  

této smlouvy. Seznam přihlášených uživatelů se automaticky přepíše do klientské zóny. 

8. Objednatel prostřednictvím pověřených osob potvrdí seznam uživatelů v klientské zóně vždy 

nejpozději do 20. dne v měsíci. Pokud objednatel seznam uživatelů v této lhůtě nepotvrdí, 

použije se pro další zúčtovací období poslední seznam uživatelů, který objednatel 

poskytovateli potvrdil. 

9. Pokud u objednatele dojde ke změně v seznamu uživatelů až po termínu uvedeném 

v předchozím odstavci z důvodu ukončení pracovněprávního vztahu zaměstnance objednatele, 

je objednatel oprávněn poskytovatele o takové skutečnosti informovat až do posledního  

dne měsíce předcházejícímu dalšímu zúčtovacímu období. 

10. Poskytovatel se zavazuje uživatelům předávat relevantní informace o jím nabízených 

produktech a službách, a to prostřednictvím objednatele či napřímo uživatelům, má-li k tomu 

souhlas objednatele či příslušného uživatele. 

11. Pokud uživatel nebude splňovat podmínky vstupu do provozoven uvedené v příloze  

č. 3 této smlouvy, je objednatel povinen o takové skutečnosti okamžitě informovat 

poskytovatele. 

12. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli součinnost při případné výměně karet. 

13. Poskytovatel potvrzuje, že ke dni účinnosti této smlouvy on ani jeho poddodavatelé nenaplňují 

definiční znaky subjektů uvedených v čl. 5k nařízení (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 

2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci 

na Ukrajině, ve znění jeho změn (dále také jako „nařízení č. 833/2014“), nebo subjektů 

uvedených v čl. 1h rozhodnutí Rady 2014/512/SZBP ze dne 31. července 2014 o omezujících 

opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění jeho 

změn (dále jen „rozhodnutí 2014/512/SZBP“), kterým je zakázáno zadat či plnit jakoukoli 

veřejnou zakázku nebo koncesní smlouvu ve smyslu v tomto ustanovení uvedeného nařízení 

či rozhodnutí. Subjekty naplňující definiční znaky subjektů uvedených v čl. 5k nařízení 

https://my.multisport.cz/
https://my.multisport.cz/


Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-142-23                                            

 

5 

č. 833/2014 nebo subjektů uvedených v čl. 1h rozhodnutí 2014/512/SZBP budou dále 

označovány jako „určené subjekty“. 

14. Poskytovatel dále potvrzuje, že ke dni účinnosti této smlouvy není osobou uvedenou  

v příloze I nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních 

vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost  

a nezávislost Ukrajiny, ve znění jeho změn (dále také jako „nařízení č. 269/2014“), nebo  

v příloze I nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 6. března 2014 o omezujících opatřeních 

vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, ve znění jeho 

změn (dále také jako „nařízení č. 208/2014“), nebo v příloze I nařízení Rady (ES) č. 765/2006 

ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým 

představitelům Běloruska, ve znění jeho změn (dále také jako „nařízení č. 765/2006“), nebo  

v příloze rozhodnutí Rady 2014/145/SZBP ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních 

vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost  

a nezávislost Ukrajiny, ve znění jeho změn (dále také jako „rozhodnutí 2014/145/SZBP“). 

Osoba uvedená v příloze I nařízení č. 269/2014 nebo v příloze I nařízení č. 208/2014 nebo  

v příloze I nařízení č. 765/2006 nebo v příloze rozhodnutí Rady 2014/145/SZBP bude dále 

označována jako „určená osoba“. 

15. Poskytovatel se současně zavazuje, že určeným osobám dle předchozího odstavce (není-li  

jí sám) nebo v jejich prospěch nezpřístupní žádné finanční prostředky ani hospodářské zdroje 

získané v souvislosti s plněním dle této smlouvy, a to přímo ani nepřímo. 

16. Poskytovatel dále potvrzuje, že plnění jím poskytované dle této smlouvy neporušuje žádným 

způsobem jakékoliv platné právní předpisy vydané zejména orgány Evropské unie  

[tj. zejména zákazy dovozu výrobků ze železa a oceli ve smyslu nařízení Rady (EU)  

č. 2022/428 ze dne 15. března 2022, kterým se mění „základní“ nařízení (EU) č. 833/2014, 

nebo nařízení Rady (EU) č. 2022/355 ze dne 2. března 2022, kterým se mění „základní“ 

nařízení (ES) č. 765/2006 o omezujících opatřeních vzhledem k situaci v Bělorusku apod.]. 

Objednatel je oprávněn při porušení této povinnosti poskytovatele plnění nepřevzít v jakékoliv 

jeho části. 

17. V případě, že by v průběhu účinnosti této smlouvy poskytovatel nebo jeho jakýkoliv 

poddodavatel naplnili definiční znaky určeného subjektu nebo se poskytovatel stal určenou 

osobou, je poskytovatel povinen o takové skutečnosti objednatele bez zbytečného odkladu, 

nejpozději do 2 pracovních dnů od nastání takové skutečnosti, písemně informovat. 

18. Dojde-li za dobu účinnosti této smlouvy ke změnám v kterémkoliv z výše uvedených nařízení 

Rady (EU) či rozhodnutí Rady nebo k přijetí jakékoliv jiné nové legislativy  

tak, že bude nezbytné dát tuto smlouvu s nařízením Rady (EU), rozhodnutím Rady nebo jinou 

novou legislativou do souladu, zavazují se smluvní strany uzavřít písemný dodatek k této 

smlouvě, jehož předmětem bude úprava či doplnění práv a povinností smluvních stran v rámci 

této smlouvy (sankční mechanismy či nové možnosti ukončení této smlouvy z toho 

nevyjímaje), a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 pracovních dnů poté, co změny 

nařízení Rady (EU), rozhodnutí Rady či jiná nová legislativa nabydou platnosti, nedohodnou-

li se smluvní strany jinak. 

19. Vznikne-li objednateli v souvislosti s nepravdivým prohlášením nebo porušením povinností 

poskytovatele dle tohoto článku smlouvy jakákoliv škoda, je poskytovatel  

tuto škodu objednateli povinen v plné výši nahradit. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-142-23                                            

 

6 

20. Poskytovatel se zavazuje, že v souvislosti s plněním této smlouvy zajistí legální zaměstnávání 

osob a férové a důstojné pracovní podmínky pro všechny pracovníky podílející se na plnění 

této smlouvy. Férovými a důstojnými pracovními podmínkami se přitom rozumí takové 

pracovní podmínky, které splňují alespoň minimální standardy stanovené pracovněprávními 

a mzdovými předpisy. Poskytovatel je povinen zajistit splnění požadavků dle tohoto 

ustanovení i u svých poddodavatelů. 

21. Poskytovatel se zavazuje, že v souvislosti s plněním dle této smlouvy zajistí řádné a včasné 

plnění finančních závazků vůči svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění  

se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá 

objednateli v souvislosti s touto smlouvou, a to nejpozději do 14 dnů od obdržení platby  

ze strany objednatele (pokud již splatnost poddodavatelem vystavené faktury nenastala dříve). 

Objednatel je oprávněn požadovat předložení dokladů o provedených platbách 

poddodavatelům. 

22. Objednatel je oprávněn plnění povinností dle odst. 20 a 21 tohoto článku smlouvy kdykoliv 

kontrolovat. Je-li k provedení této kontroly potřeba předložení dokumentů, zavazuje  

se poskytovatel k jejich předložení nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení výzvy 

objednatele. 

Článek IV 

Trvání smlouvy, výpověď a odstoupení od smlouvy 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran  

a účinnosti dnem ukončení smlouvy o poskytování služeb, ev. č. ČNB: 92-302-20, uzavřené 

dne 18. prosince 2020. Objednatel je povinen o ukončení smlouvy dle předchozí věty písemně 

informovat poskytovatele minimálně 1 měsíc předem. 

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou. Doba určitá je vymezena buď obdobím 48 po sobě 

jdoucích kalendářních měsíců, které začíná běžet nabytím účinnosti této smlouvy, nebo 

dosažením limitu plnění, který je objednatelem stanoven v čl. II odst. 4 této smlouvy, podle 

toho, která z těchto skutečností nastane dříve. 

3. Kterákoliv smluvní strana má právo vypovědět tuto smlouvu i bez udání důvodu. Výpověď 

musí být učiněna písemně a doručena druhé smluvní straně. Výpovědní doba činí 1 měsíc  

pro objednatele a 6 měsíců pro poskytovatele a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 

následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

4. Poruší-li kterákoliv strana podstatným způsobem závazky vyplývající z této smlouvy,  

má druhá strana právo odstoupit od této smlouvy, a to i v části, prostřednictvím písemného 

odstoupení. Takové odstoupení bude platné a nabyde účinnosti dnem jeho doručení druhé 

smluvní straně. 

5. Za podstatné porušení této smlouvy strany považují, kromě případů uvedených jinde  

v této smlouvě, zejména tyto případy: 

- ze strany poskytovatele: 

a) opakované porušení povinnosti poskytovatele dodat karty ve lhůtě podle  

čl. III odst. 6 této smlouvy; 

b) porušení povinnosti poskytovatele stanovené v čl. III odst. 1 této smlouvy  

(tj. povinnost poskytovatele zajistit využívání produktů a služeb v rozsahu uvedeném 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-142-23                                            

 

7 

v přílohách č. 1 a 2 této smlouvy) po dobu delší než 30 dnů; 

- ze strany objednatele: 

a) prodlení s úhradou ceny plnění dle této smlouvy delší než 30 dnů. 

6. Smluvní strany se dohodly, že je objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy kdykoliv 

v průběhu insolvenčního řízení zahájeného na majetek poskytovatele. 

7. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, a to i v její jakékoliv části, také v případě, 

kdy na základě písemné informace od poskytovatele či z vlastní iniciativy shledá, 

že poskytovatel nebo jeho kterýkoliv poddodavatel naplnili definiční znaky určeného subjektu 

nebo se poskytovatel stane určenou osobou nebo poskytovatel neuzavře dodatek k této 

smlouvě ve smyslu čl. III odst. 18 této smlouvy nebo poskytovatel poruší povinnost 

nezpřístupnit jakékoliv určené osobě (není-li jí sám) nebo v její prospěch žádné finanční 

prostředky ani hospodářské zdroje získané v souvislosti s plněním dle této smlouvy, a to přímo 

ani nepřímo, nebo povinnost dodat či poskytnout plnění, které neporušuje žádným způsobem 

jakékoliv platné právní předpisy vydané zejména orgány Evropské unie. 

8. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran. 

Článek V 

Smluvní pokuty, úrok z prodlení, náhrada škody 

1. V případě prodlení poskytovatele s doručením karet objednateli podle čl. III odst. 6 této 

smlouvy je objednatel oprávněn účtovat poskytovateli smluvní pokutu ve výši  

500 Kč za každý započatý pracovní den prodlení a za každou kartu, která nebyla včas doručena 

objednateli. 

2. V případě prodlení poskytovatele v kterékoliv lhůtě dle čl. III odst. 17 a 18 této smlouvy  

je objednatel oprávněn účtovat poskytovateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý 

započatý pracovní den prodlení. 

3. V případě, že se ukáže tvrzení poskytovatele uvedené v čl. III odst. 13, 14, a 16 této smlouvy 

jako nepravdivé nebo poruší-li poskytovatel závazek stanovený v čl. III odst. 15 této smlouvy, 

vzniká objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč za každé jednotlivé nepravdivé 

tvrzení poskytovatele či za každé jednotlivé porušení závazku poskytovatele. 

4. V případě porušení kterékoliv povinnosti poskytovatele dle čl. III odst. 20 a 21 této smlouvy  

je objednatel oprávněn požadovat po poskytovateli smluvní pokutu ve výši  

500 Kč, a to za každý zjištěný případ takového porušení. 

5. V případě prodlení objednatele s úhradou daňového dokladu je poskytovatel oprávněn 

požadovat úrok z prodlení podle předpisů občanského práva. 

6. Smluvní pokuta i úrok z prodlení jsou splatné do 14 dnů od doručení příslušného dokladu 

povinné smluvní straně.  

7. Smluvní pokutou není dotčeno právo na náhradu škody. 

Článek VI 

Pověřené osoby smluvních stran 

1. Pověřenými osobami smluvních stran jsou: 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-142-23                                            

 

8 

a) za objednatele: 

 tel: , e-mail:

tel.:  e-mail: 

b) za poskytovatele: 

tel.: , e-mail: 

, + , e-mail:  

2. Smluvní strany se zavazují ohlásit změnu pověřených osob nebo jejich kontaktních údajů 

podle tohoto odstavce smlouvy nejpozději následující pracovní den po provedení změny,  

a to na e-mailové adresy pověřených osob druhé smluvní strany bez nutnosti uzavření dodatku 

k této smlouvě. 

Článek VII 

Ochrana osobních údajů 

1. Poskytovatel a objednatel prohlašují, že v rámci této smlouvy dochází ke zpracování osobních 

údajů ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 

2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, 

dále jen „GDPR“), přičemž poskytovatel i objednatel při zpracování osobních údajů podle této 

smlouvy vůči sobě vystupují jako samostatní a nezávislí správci osobních údajů ve smyslu  

čl. 4 bod 7 GDPR.  

2. Poskytovatel se zavazuje při zpracování osobních údajů podle této smlouvy plnit povinnosti 

stanovené nebo vyplývající z právních předpisů v oblasti ochrany osobních údajů, zejména 

GDPR. 

Článek VIII 

Změny lhůt 

Objednatel si vyhrazuje možnost prodloužit lhůty uvedené v této smlouvě (stanovené na základě 

této smlouvy), a to přiměřeně okolnostem, na základě písemné a odůvodněné žádosti 

poskytovatele, ve které poskytovatel doloží, že objektivně nemůže pokračovat v plnění dle této 

smlouvy z důvodu neposkytnutí povinné a nezbytné součinnosti objednatelem, nebo z důvodu 

skutečností stojících na straně poskytovatele, které ani poskytovatel jednající s náležitou péčí 

nemohl předvídat a které sám nezpůsobil (včetně např. výpadku či zdržení v dodavatelsko-

odběratelském řetězci, výpadku v pracovní síle poskytovatele z důvodu opatření uložených orgány 

veřejné moci, nikoli však v důsledku protiprávního jednání poskytovatele, zdržení v plnění jiných 

smluvních partnerů objednatele, kterého se plnění dle této smlouvy dotýká a které nebylo 

způsobeno objednatelem). Žádost poskytovatele dle tohoto článku musí být objednateli doručena 

v dostatečném předstihu před uplynutím lhůty dle této smlouvy a musí obsahovat i návrh jejího 

prodloužení, ten však není pro objednatele závazný. Úprava lhůty bude provedena formou dodatku 

ke smlouvě. 

Článek IX 

Uveřejnění smlouvy a skutečně uhrazené ceny 

1. Poskytovatel si je vědom zákonné povinnosti objednatele uveřejnit na svém profilu  



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-142-23                                            

 

9 

tuto smlouvu včetně všech jejích případných změn a dodatků a výši skutečně uhrazené ceny 

za plnění této smlouvy. 

2. Profilem objednatele je elektronický nástroj, prostřednictvím kterého objednatel, jako veřejný 

zadavatel dle ZZVZ, uveřejňuje informace a dokumenty ke svým veřejným zakázkám 

způsobem, který umožňuje neomezený dálkový přístup, přičemž profilem objednatele v době 

uzavření této smlouvy je https://ezak.cnb.cz. 

3. Povinnost uveřejňování dle tohoto článku je objednateli uložena § 219 ZZVZ. 

4. Uveřejňování bude prováděno dle ZZVZ a příslušného prováděcího předpisu k ZZVZ. 

Článek X 
Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu je možno měnit nebo doplňovat pouze formou písemných vzestupně 

číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran, není-li  

v této smlouvě uvedeno jinak. Dodatek v elektronické podobě se považuje za řádně podepsaný 

objednatelem, je-li podepsán kvalifikovanými elektronickými podpisy. 

2. Závazkový vztah založený touto smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména 

občanským zákoníkem. 

3. Spory vyplývající z této smlouvy budou řešeny především dohodou smluvních stran.  

Nebude-li možné dosáhnout dohody, bude spor řešen před místně a věcně příslušným soudem 

České republiky, a to výlučně podle českého práva. 

4. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami vztahující se k této smlouvě bude probíhat 

v českém nebo slovenském jazyce, nebude-li smluvními stranami v konkrétním případě 

dohodnuto jinak. 

5. Odpověď stran této smlouvy podle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku s dodatkem  

nebo odchylkou není přijetím nabídky, ani když podstatně nemění podmínky nabídky. 

6. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení § 1765 a § 1766 občanského zákoníku  

na svůj smluvní vztah založený touto smlouvou, čímž se ruší nárok poskytovatele na jednání 

podle § 1765 odst. 1 občanského zákoníku. Poskytovatel tímto přebírá nebezpečí změny 

okolností dle § 1765 odst. 2 občanského zákoníku. 

7. Práva a povinnosti vzniklé z této smlouvy mohou být postoupeny pouze po předchozím 

písemném souhlasu druhé smluvní strany. 

8. Ukončením této smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy týkající se nároků 

z odpovědnosti za vady, nároků z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních pokut, 

závazku mlčenlivosti ani další ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku 

účinnosti této smlouvy. 

9. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

vyhotovení smlouvy opatřené elektronickými podpisy. 

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Minimální požadavky objednatele 

Příloha č. 2 – Seznam provozoven (volně připojená příloha) 

https://ezak.cnb.cz/


Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-142-23                                            

 

10 

Příloha č. 3 – Podmínky vstupu do provozoven 

 

V Praze dne ………….....     V ……………. dne .....................  

 

 

Za objednatele:      Za poskytovatele: 

 

 

 

 

………………………………    ……………………………… 

Ing. Zdeněk Virius      Miroslav Rech 

ředitel sekce správní      jednatel společnosti 
podepsáno elektronicky      podepsáno elektronicky 

 

 

 

………………………………    ………………………………. 

Ing. Martin Harold      Eva Loužecká 

ředitel odboru Kongresové centrum ČNB   jednatelka společnosti 
podepsáno elektronicky       podepsáno elektronicky 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-142-23                                            

 

11 

Příloha č. 1 
 

Minimální požadavky objednatele 

Požadujeme: 

- zajištění vstupů do velkého množství sportovních a relaxačních zařízení (dále jen 

provozoven) - nabídka minimálně 1 000 provozoven po celé ČR; 

- vstup do provozoven v rozsahu min. 1 volný vstup denně (v provozních hodinách 

sportovišť) na min. 1 cvičební hodinu ve vybraných sportovních nebo relaxačních zařízení 

(možnost využití sportoviště nebo relaxačního centra v minimální délce 60 min a více); 

- provozovny, do kterých je umožněn vstup, jsou hojně rozmístěny po celé ČR, min. ve více 

než 280 městech a obcích (min. 200 sportovišť a relaxačních zařízení na území hl. m. Prahy 

a min. 100 ve Středočeském kraji); 

- vstup do provozoven je umožněn na základě přihlášení v systému a následné identifikace 

osoby, tedy zaměstnance; 

- nabídka minimálně 30 typů provozoven (nabídka nesmí obsahovat pouze jeden typ 

sportovních nebo relaxačních aktivit). 

Pojem sportovní a relaxační zařízení zahrnuje:  

- bazény (aquaparky, kryté bazény, koupaliště, plavecké stadiony, Whirlpool),  

min. 20 na území hl. m. Prahy a min. 10 ve Středočeském kraji; 

- sauny (finské, parní sauna…), solné jeskyně a wellness (např.: kombinace saun, fitness, 

bazénů) – min. 50 v celé ČR; 

- sportovní kluby, pohybová studia, tělocvičny, tenisové kurty, lezecké stěny – min. 50 v 

celé ČR; 

- fit centra a posilovny (min. 25 na území hl. m. Prahy). 

Aktivity ve sportovních a relaxačních zařízeních musí dle svého zaměření poskytovat zejména:  

- jóga (různé druhy lekcí)  

- cvičení pro těhotné, cvičení rodiče s dětmi, zdravotní cvičení  

- plavání 

- taneční lekce (např.: zumba, aerobik, latino dance…) 

- raketové a míčové sporty (např.: tenis, stolní tenis, beach volejbal, squash) 

- bojové a silové tréninky 

 

  



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-142-23                                            

 

12 

Příloha č. 3 

Podmínky vstupu do provozoven 
  

1. Předmět 

1.1 Uživatel, který se účastní Programu MultiSport, získá kartu MULTISPORT, která umožňuje 

vstup do široké sítě partnerských sportovních a relaxačních zařízení po celé České republice 

a Slovenské republice (dále také „smluvní partner“). 

 

 JEDNÁ SE O: 

 

 Více než 1700 sportovních a relaxačních center v ČR ke dni uzavření Smlouvy. 

 Více než 700 sportovních a relaxačních center v SR ke dni uzavření Smlouvy. 

 

2. Poskytované služby 

2.1 Kartu MULTISPORT (dále také „karta“) lze získat pouze prostřednictvím Vašeho 

zaměstnavatele, a to za podmínek upravených ve smlouvě uzavřené mezi zaměstnavatelem 

a MultiSport Benefit, s.r.o. (dále jen „smlouva“). Služby v rámci Programu MultiSport  

je možné čerpat pouze prostřednictvím karty. 

2.2 Kartu lze využít každý den k jednomu bezplatnému vstupu do sportovišť spolupracujících  

s Programem MultiSport, a to výhradně při dodržení dalších podmínek stanovených takovým 

smluvním partnerem. U smluvního partnera, který nabízí volné, časově neomezené vstupy, 

je možné využít více služeb (aktivit) během jedné návštěvy. 

2.3 Raketové sporty (squash, badminton, tenis, ricochet, stolní tenis). V případě pronájmu kurtu 

2 až 4 osobami, kde minimálně 2 osoby vlastní kartu, je kurt zdarma na 60 minut a pokud 

kartu vlastní pouze 1 osoba, ostatní osoby hradí 50 % ceny kurtu přímo smluvnímu 

partnerovi. Přehled všech aktuálních smluvních sportovišť naleznete na stránkách 

www.multisport.cz (dále jen „partnerské sportoviště“). 

2.4 V případě pronájmu kurtu na beach volejbal se karta rovná ¼ ceny kurtu/60 minut. Pokud  

je ve skupině menší počet karet než čtyři, tak zbytek ceny kurtu je nutné doplatit. Přehled 

všech aktuálních smluvních sportovišť naleznete na stránkách www.multisport.cz (dále jen 

„partnerské sportoviště“). 

2.5 V případě pronájmu bowlingové dráhy se karta rovná ¼ ceny dráhy/60 minut. Pokud  

je ve skupině menší počet karet než čtyři, tak zbytek ceny dráhy je nutné doplatit. 

2.6 Uživatel karty (tj. zaměstnanec nebo doprovodná osoba) je povinen, za účelem využití služeb 

dostupných na partnerských sportovištích, pokaždé předložit osobní doklad s fotografií  

a v zařízeních, kde není čtecí zařízení potvrdit čitelným podpisem ve formuláři absolvování 

návštěvy. Karta je platná pouze po předložení osobního dokladu (občanský průkaz, firemní 

identifikátor, aj.), který potvrzuje totožnost Uživatele. 

2.7 Uživatel Dětské karty (tj. osoba do 15 narozenin) je povinen, za účelem využití služeb 

dostupných na partnerských sportovištích, předložit kartu pojištěnce, která potvrzuje jeho 

totožnost a v zařízeních, kde není čtecí zařízení potvrdit čitelným podpisem ve formuláři 

absolvování návštěvy /v případě, že se jedná o dítě bez povinnosti školní docházky, zapisuje 

do formuláře dítě dospělý zástupce). 

2.8 Uživatel karty je povinen jednat tak, aby měl kartu po celou doby návštěvy partnerského 

sportoviště ve své dispozici, tj. zejména nesmí jí ponechat na recepci či v dispozici osoby 

http://www.multisport.cz/
http://www.multisport.cz/


Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-142-23                                            

 

13 

zaznamenávající vstup do partnerského sportoviště. V případě kontroly této skutečnosti ze 

strany Poskytovatele v partnerském sportovišti budou takto nalezené karty zablokované. 

2.9 Služby lze využívat v provozní době partnerského sportoviště (pokud se nevyskytují jiná 

omezení). 

 

3. Karta MULTISPORT 

3.1 Karta MULTISPORT je vystavena na konkrétní jméno a je nepřenosná. 

3.2 Zaměstnanec je za podmínek upravených ve smlouvě oprávněn k obdržení jedné karty. 

3.3 Uživatel je povinen dodržovat provozní řád i další podmínky partnerského sportoviště, ve 

kterém se nachází. 

3.4 Ztrátu, zničení nebo krádež karty je nutné neprodleně hlásit osobě zodpovědné za kontakt s 

MultiSport Benefit, s.r.o.  V případě nálezu karty je nutné ji odeslat do MultiSport Benefit, 

s.r.o. nebo předat osobě zodpovědné za kontakt s MultiSport Benefit, s.r.o. 

3.5 Karta je majetkem MultiSport Benefit, s.r.o. MultiSport Benefit, s.r.o. má právo ukončit 

předčasně platnost karty nebo ji pozastavit a žádat o vrácení karty mimo jiné v případě, kdy 

Uživatel poruší tyto podmínky a odmítnout vydání karty takovému uživateli v budoucnu. 

Informace o porušení těchto podmínek bude zaslána zaměstnavateli. 

 

4. Další podmínky užívání 

4.1 Nahlášení neoprávněných osob do Programu MultiSport bude sankcionováno v souladu  

s ustanoveními této Smlouvy. 

4.2 Pracovník MultiSport Benefit, s.r.o. (Kontrolor) a pověřený pracovník partnerského 

sportoviště jsou oprávněni ověřovat totožnost Uživatele náhledem do osobního dokladu  

a jsou oprávnění kartu užívanou v rozporu s těmito podmínkami Uživateli odebrat. 

4.3 Je zakázáno provádět jakékoliv změny ve vzhledu karty. 

4.4 Obchodování s kartami a jakákoliv forma distribuce karet či předání, půjčování karet třetím 

osobám, bez předchozího souhlasu MultiSport Benefit, s.r.o. je zakázána. 

4.5 Je zakázáno využívat karty mimo období jejich platnosti. 

4.6 Při převzetí karty Uživatel prohlašuje, že se seznámil s podmínkami užívání karty  

a bezvýhradně je akceptuje. 

4.7 MultiSport Benefit, s.r.o. si vyhrazuje právo na jakékoliv změny v podmínkách užívání karty 

s tím, že nedojde k zhoršení právního postavení Klienta či Uživatelů. 

 

5. Podmínky přerušení platnosti Karet a zrušení Karet 

5.1 Uživatel karty může platnost karty pozastavit na dobu neurčitou, ale pouze z vážných 

zdravotních důvodů. Žádost o pozastavení platnosti karty Uživatele musí MultiSport Benefit, 

s.r.o. nahlásit příslušný pracovník personálního oddělení zaměstnavatele nejpozději  

do posledního dne v měsíci. Platnost karty je poté pozastavená od 1. dne měsíce 

následujícího. 

5.2 Uživatel může kartu kdykoliv zrušit žádostí přes personální oddělení zaměstnavatele  

k poslednímu dni v měsíci. Jakmile jednou z Programu MultiSport vystoupí, může se do něj 

vrátit a kartu znovu objednat nejdříve za 6 měsíců. 

 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-142-23                                            

 

14 

Veškeré informace spojené s objednáním služeb či dostupností služeb lze získat na telefonním 

čísle infolinky . Provozní doba infolinky je Po-Pá 8:00 – 17:00. V případě 

technických problémů s Vaší Kartou MultiSport volejte také infolinku. 

 

 




